Flotide Zwembadpomp 63 mm
[ 2" metrisch/imperial lijmmof
10,5A 400VAC zwart type
SB30T (0950088)

FLOTIDE

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

As

Materiaal afdichting

Verbinding

Lengte

Max. temperatuur

Breedte

Hoogte

Herz

IP waarde

Max werkdruk

Type

Capaciteit

Vermogen

Maat

Spanning

Gewicht

zwart

RVS 316

RVS 316

metrisch/imperial lijmmof

717 mm

40°C

275 mm

413 mm

50 Hz

IPX5

3,5 bar

SB30T

34 m?/h

3PK

63 mm/2"

400VAC

24 kg

J
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Vermogen 2.2 kW

Ampere 10,5 A
Geluidsniveau 69 dB
BEP Capaciteit 25
BEP Opvoerhoogte 12.5
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PRODUCTINFORMATIE

Deze pomp is ontworpen voor middelgrote particuliere zwembaden. Laag energieverbruik,
geluidsarm.

Eigenschappen:

¢ Verbinding: metrisch / imperial lijmmof
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NSK lagers

Isolatie: Klasse B

IP55 beveiligd

Ingebouwde thermische beveiliging

Wordt compleet geleverd met metrische en imperial koppelingen

Gegenereerd op datum: 05-10-2025
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